

2024 YILI YILLIK İŞGÜCÜ EĞİTİM PLANI

Sıra No	Meslek Adı	Kursiyer Sayısı	Gerekçe*
1	Ahşap Hediyelik Eşya Yapımı	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
2	Ahşap İşleme CNC Makinesi Operatörü	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
3	Ahşap Kapı İmalatçısı	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
4	Ahşap Mobilya İmalatçısı	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
5	Ahşap Oymacısı	15	Kamu kurumlarından alınan talepler
6	Altyapı Destek (Survey) Elemanı	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
7	Alüminyum Doğrama Panjur ve Balkon Sistemleri	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
8	Araç Takip Görevlisi (Kargo)	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
9	Asansör Bakım ve Onarım Yardımcısı	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
10	Asansör Sistemleri Bakım Onarım	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
11	Aşçı	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
12	Aşçı Yardımcısı	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
13	Baskı Operatörü-Tekstil	20	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
14	Beton Pompa-Püskürtme Operatörü	10	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
15	Bilgisayar Destekli Muhasebe	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
16	Büro Yönetim Elemanı	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
17	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
18	Cilt Bakımı ve Güzellik Meslek Elemanı	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
19	Çamaşırhane Görevlisi	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
20	Çikolata İmal İşçisi	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
21	Çocuk Bakım Elemanı	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
22	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Elemanı	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
23	Danışma Görevlisi-Otel	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
24	Dış Ticaret Ofis Hizmetleri Elemanı	10	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.

25	Diğer Ayakkabı İmalatçıları ve Tamircileri	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
26	Diğer Garsonlar, Barmenler ve İlgili İşçiler	10	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışmanı olan meslekler.
27	Dizel Otomotiv Mekanikeri	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışmanı olan meslekler.
28	Doğalgaz İç Tesisatçısı	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
29	Dokuma Konfeksiyon Makineci	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
30	Düz Dikiş Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışmanı olan meslekler.
31	El ve Makine Dikişçisi	30	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
32	Elektrik Teknisyeni	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
33	Elektrikli Ev Aletleri Bakım ve Tamircisi	20	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
34	Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama	15	Kamu kurumlarından alınan talepler
35	Fırıncı	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
36	Garson (Servis Elemanı)	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışmanı olan meslekler.
37	Gazaltı Kaynakçısı (Mıg-Mag Kaynakçısı)	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
38	Giysi Tadilatçısı	15	Kamu kurumlarından alınan talepler
39	Granül İmal İşçisi	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
40	Halkla İlişkiler Görevlisi	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
41	Hamurkar	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışmanı olan meslekler.
42	Isıtıcı Ev Aletleri Bakım Onarımcısı	10	Kamu kurumlarından alınan talepler
43	İç Giyim Konfeksiyon Makinacısı	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
44	Kadın Dış Giysileri Dikimi	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
45	Kadın Giyim Modelist Yardımcılığı	100	Geçmiş Yıllarda İl Müdürlüğüne düzenlenen ve istihdam oranı yüksek gerçekleşen kursların düzenlendiği meslekler
46	Kadın Giysileri Dikimi (Düz Dar Etek- Kadın Pantolonu-Bluz-Elbise)	50	Kamu kurumlarından alınan talepler
47	Kadın İç Giysileri Dikimi Elemanı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler

48	Kadın Üst Giysileri Dikimi (Düz Dar Etek- Temel Etekler-Model Uygulamalı Etek)	50	Kamu kurumlarından alınan talepler.
49	Kalite Kontrolcü (Giyim Üretimi)	50	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
50	Kaynakçı(Oksijen –Elektrik)	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
51	Kompleci (Dokuma Hazır Giyim ve Ev Tekstili)	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
52	Konfeksiyon İşçisi	75	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
53	Lobi Karşılama Görevlisi (Otel)	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
54	Lojistik Elemanı	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
55	Makineci-Dikiş	350	Geçmiş Yıllarda İl Müdürlüğünce düzenlenen ve istihdam oranı yüksek gerçekleşen kursların düzenlendiği meslekler
56	Mantar Yetiştiriciliği	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
57	Mermer İşçisi	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
58	Metal Teknoloji (Çelik Kaynağı)	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
59	Mobilya Döşeme Kesim Elemanı	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
60	Mobilya ve Dekorasyon Montaj İşçisi	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
61	Modelist Yardımcısı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
62	Motosikletli Kurye	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
63	Oto Bakım Onarımcısı (Oto Mekanikeri)	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
64	Otomotiv Elektrikçisi	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
65	Otomotiv Kaportacısı	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
66	Otomotiv Kontrol, Test ve Ayar İşçisi	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
67	Overlok Makinesi Kurulum ve Bakımı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
68	Ön Muhasebeci	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
69	Pasta Yapımı ve Sunum Elemanı	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
70	Pastacı Yardımcısı	20	Kamu kurumlarından alınan talepler
71	Perde İmal İşçisi	15	Kamu kurumlarından alınan talepler
72	Pide Ustası	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam

			artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
73	Plastik Doğramacı/PVC Doğrama-İmalat ve Montajcısı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
74	Plastik İşleme Elemanı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
75	Resepsiyon Görevlisi (Ön Büro Elemanı)	20	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
76	Sekreterlik	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
77	Seracı	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
78	Servis Elemanı(Garson)Yardımcısı	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
79	Sihhi Tesisatçı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
80	Soğutucu Ev Aletleri ve Klimalar Bakım Onarımcısı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
81	Stilist	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
82	Takı İmalatçısı	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
83	Teknik Servis Elemanı	10	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
84	Treyler Montaj İşçisi	15	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
85	Turizm ve Otelcilik Elemanı	20	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
86	Usta Öğretici (Diğer)	5	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
87	Yöresel Gıda Ürünleri Üretim Elemanı	25	Kamu kurumlarından alınan talepler
Toplam		2060	

2024 YILI İÇİN PLANLANAN İEP KATILIMCI SAYISI: 1200

*Tabloda yer alan "Gerekçe" bölümüne aşağıda yer alan nedenlerden birinin yazılması gerekmektedir.

1. İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
2. Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler
3. Bir önceki yılda İl Müdürlüğüne karşılanamayan açık işler.
4. İlde gelişen sektör ve meslekler.
5. MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
6. Kamu kurumlarından alınan talepler.
7. Geçmiş yıllarda İl Müdürlüğüne düzenlenen ve istihdam oranı yüksek gerçekleşen kursların düzenlendiği meslekler.
8. İldeki işverenlerin yatırım planlamaları.
9. Bir önceki yılda İl Müdürlüğüne karşılanmasında güçlük çekilen açık işler.
10. İl özelinde unutulmaya yüz tutmuş meslekler.